АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2020 года № 92

пгт. Ноглики

Об утверждении адресного перечня территорий общественного
пользования, предлагаемых к благоустройству в 2021 году

Руководствуясь  п.  3.7.  постановления  администрации  от  30.11.2017
№ 1010 «Об утверждении Порядка представления,  рассмотрения и оценки
предложений граждан, организаций на включение в адресный перечень тер-
риторий общего пользования, на которых планируется благоустройство, в му-
ниципальную  программу «Формирование современной городской среды на
территории муниципального образования «Городской округ Ногликский» на
2018-2022  годы»,  п.  4  протокола  заседания  общественной  комиссии
от  25.02.2020  №  1/2020,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить адресный перечень территорий общественного пользования,
предлагаемых к благоустройству в 2021 году:

№
п/п

Адрес

Ориентиро-
вочная стои-
мость работ,

тыс. руб.

Ответствен-
ный испол-

нитель

1. «Обустройство сопки «Любви» 4 000,0 Отдел ЖК и
ДХ

2.

«Обустройства зоны в районе МКД
№ 14 по ул. 15 Мая в пгт. Ноглики и
МКД № 19 по ул. Пограничная
в пгт. Ноглики»

1 500,0 Отдел ЖК и
ДХ

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е